
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro NSP SI, GK, ME 
 
 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Horský hotel 

Autor práce:  Bc. Petra Krošláková 
Vedoucí práce: Ing. David Bečkovský, Ph.D. 

Popis práce: 

Cílem diplomové práce je vypracování projektové dokumentace horského hotelu. 
Objekt je situován v obci Tatranská Lomnica, která je součástí města Vysoké Tatry. 
Pozemek horského hotelu je svažitý, orientovaný severovýchodně s výhledem na 
pohoří Vysokých Tater.  
Novostavba je zasazena do lokality s penziony a horskými rekreačními zařízeními a 
svým architektonickým řešením zapadá do okolní zástavby. Objekt je navržen jako 
čtyřpatrová podsklepená dřevostavba zhotovená z masivních CLT panelů. Objekt 
disponuje garážovým prostorem v podsklepené části a parkovacím stáním, s hlavním 
přístupem na pozemek ze západní strany. Fasáda objektu je řešena jako 
provětrávaná. Střešní konstrukce je navržena jako šikmá dvouplášťová provětrávaná 
střecha.. 

Hodnocení práce studenta: 

 

Vý
bo

rn
é 

Ve
lm

i d
ob

ré
 

D
ob

ré
 

N
ev

yh
ov

uj
íc

í  

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 
2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☒ ☐ ☐ 
3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 
4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 
5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Při zpracování detailů a problematiky kombinace konstrukcí pracovala diplomantka 
samostatně a způsoby provedení diskutovala při konzultacích.  



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

Přístup ke zpracování své práce byl zodpovědný a během přípravných i výsledných 
prací projevovala iniciativu, samostatnost zpracovaní jednotlivých problematik dílčích 
částí návrhu.  

 Klasifikační stupeň podle ECTS:  B / 1,5 

Datum:  20. ledna 2020  Podpis vedoucího práce………………………………… 


